
Contacto

Correo Electrónico lcmarquesan@hijar.com

Dirección Postal

Plaza de España, 13
(44530) Híjar España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 12/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-11-2018
a las 13:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Híjar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1NesthKq4%2BgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de diversos elementos de carpintería

Valor estimado del contrato 10.793,61 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.060,27 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.793,61 EUR.

Clasificación CPV
44220000 - Trabajos de ebanistería para la construcción.

Plazo de Ejecución
Del 23/11/2018 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Decreto de Alcaldía 272/2018

Adjudicado

Adjudicatario

Cesar Carbonel Plaza
NIF 29107147A

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.793,61 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.060,27 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 23/11/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1NesthKq4%2BgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aG5igyjpZAAuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003426736 |  2018-534007 | vie, 23 nov 2018 13:57:56:286 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
160504342851041623716237983984314226004 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aG5igyjpZAAuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

